Stockholm och består av bolagen som framgår i specifikationen enligt
not 14.

Verksamhet bedrivs i Mälardalsregionen inklusive Örebro, Göteborgs-
regionen, Öresundsregionen inklusive Skåne och Blekinge samt
Köpenhamn, Uppsala samt Umeå.

Moderföretag
Moderbolaget i koncernen - Alpha HoldCo AB- äger och förvaltar finan-
siella tillgångar i form av aktier i koncernens dotterbolag och intresse-
bolag. Alpha HoldCo AB är en ny koncern som bildades i samband med
köpet av Omegapoint koncernen per den 17 juni 2021, varför föregående
års jämförelsesiffror saknas. I Alpha HoldCo AB bedrivs styrelsearbetet
medan koncernens verksamhetsmässiga ledning och finansiell styrning
ingår i dotterbolagens verksamhet. Vid periodens slut finns endast sty-
relsen i moderbolaget. Bolaget Alpha HoldCo AB har sitt säte i Stock-
holms kommun, Stockholms län.

Moderbolagets finansiella ställning har under perioden primärt påver-
kats genom aktieutdelningar från dotterbolagen. Moderbolaget har inga
upptagna lån. Moderbolagets resultat efter finansiella poster påverkas
av anteciperad aktieutdelning från dotterbolag om 12 000 000 SEK.

Alpha HoldCo AB är ett privat bolag. Bolaget registrerades hos Bolags-
verket den 16 april 2021 med organisationsnummer 559312-6112.
Ursprunglig firma var Goldcup 27573 AB. Den 29 maj 2021 registrerades
nuvarande firman Alpha HoldCo AB.

19

Års- och koncernredovisning 2021
Alpha HoldCo AB, 559312-6112

AKTIEÄGARE  VID PERIODENS UTGÅNG

Ägare Antal aktier Ägarandel Antal  röster Röstvärde

FSN Capital GP VI Limited (127967) 626 280 174 63% 5 135 497 425 93,2%
Bodakarl AB (559113-2864) 37 698 310 4% 37 698 310 0,7%
Carsten Gomard Holding APS (25559878) 25 000 000 3% 25 000 000 0,5%
DRAMS Holding AB (556954-6749) 20 576 670 2% 20 576 670 0,4%
Söderbaum Holding AB (559109-3496) 17 517 798 2% 17 517 798 0,3%
Deogun Invest AB (559108-9262) 14 529 712 1% 14 529 712 0,3%
Lindberg, Hans Anders Olof (720428-4918) 14 524 378 1% 14 524 378 0,3%
Beckhem AB (559106-1543) 14 370 760 1% 14 370 760 0,3%
danbjson alfa AB (559108-0469) 12 609 486 1% 12 609 486 0,2%
Bryntze Holding AB (559108-4545) 12 295 849 1% 12 295 849 0,2%
Övriga 206 087 154 21% 206 087 154 4%

1 001 490 291 100,00 % 5 510 707 542 100,00 %

FÖRDELNING AV AKTIEINNEHAV VID PERIODENS UTGÅNG

Intervall Antal ägare Andel ägare Aktier Andel aktier

1 – 5000 10 4,00% 28 798 0,00%
5001 – 10 000 10 4,00% 90 907 0,01%
10 001 – 50 000 43 17,20% 1 453 489 0,15%
50 001 – 100 000 47 18,80% 4 160 792 0,42%
100 001 – 500 000 60 24,00% 17 716 726 1,77%
500 001 – 1 000 000 19 7,60% 13 307 531 1,33%
1 000 001 – 5 000 000 41 16,40% 106 845 817 10,67%
5 000 001 – 20 8,00% 857 886 231 85,66%

250 100,00 % 1 001 490 291 100,00 %

Förvaltnings
berättelse

Ägarförhållanden
Alpha HoldCo AB är ett svenskt privat bolag som från och med den 17
juni 2021 utgör ny koncernmoder i Omegapointkoncernen. Inga aktier
innehas av företaget. Omegapoint har inget pågående optionsprogram.

20

Års- och koncernredovisning 2021
Alpha HoldCo AB, 559312-6112

Koncern
Belopp i kSEK  20210416–20211231
Resultat
Nettoomsättning 334 035
Övriga rörelseintäkter 387
Rörelsens kostnader -299 058
Rörelseresultat (EBITDA) 35 364
Av- och nedskrivningar exkl goodwill -3 581
Rörelseresultat (EBITA) 31 783
Goodwillavskrivning -139 699
Rörelseresultat (EBIT) -107 916
Resultat efter skatt -125 464

Finansiell ställning
Anläggningstillgångar 1 194 916
Omsättningstillgångar 220 817
Eget kapital 876 026
Räntebärande långfristiga skulder 399 658
Räntebärande kortfristiga skulder 14 468
Övriga kortfristiga skulder 125 582

Nyckeltal
Soliditet % 61,9
Rörelsemarginal (EBITDA) % 10,6
Rörelsemarginal (EBITA) % 9,5
Kassalikviditet % 157,5
Avkastning på eget kapital % neg

Förvaltnings
berättelse

Definitioner, se not 31

Utveckling av företagets verksamhet,
resultat och ställning

Koncern
Resultat
Koncernens nettoomsättning under 2021 uppgick till 334 035 kSEK.
Rörelseresultatet före goodwillavskrivning uppgick till 31 783 kSEK vilket
motsvarar 9,5 % av nettoomsättning. Resultatet efter skatt uppgick till
-125 606 kSEK. Resultat per aktie uppgår till -1,24 SEK.

Koncernens större kostnadsposter är personalkostnader om 218 818